

# ESCAPE



PROGRAM: ELVECRUISE PÅ RHINEN FRA BASEL TIL KÖLN - FLYTENDE FERIE PÅ FØRSTE KLASSE

## ELVECRUISE PÅ RHINEN OG MOSEL – FLYTENDE FERIE PÅ FØRSTE KLASSE

☞ 7 frokoster, 7 lunsjer og 7 middager inkludert

Dag 1

### Norge – Basel

Avreise fra Norge – innsjekk på skipet

☞ Lunsj, middag

Tidlig avreise fra Oslo til Zürich og transport til skipet som ligger i Basel (ca en times kjøring). Etter å ha sjekket inn om bord, byr vi på en velsmakende lunsj i skipets elegante restaurant. Lugarene vil være tilgjengelige etter lunsj.

Denne uken tar du del i et **seilas gjennom tre land, langs den vakreste strekningen av Rhinen**. Vi har også en avstikker til den særpregede og **naturskjønne Moseldalen**, hvor elven svinger seg mellom bratte dalsider som er godt egnet for dyrking av vindruer.

Middag serveres mens skipet har startet utseilingen fra Basel og vi seiler mot Breisach i løpet av kvelden.

Programmet sist oppdatert 01. juli 2024, 14:52

For priser, avgangsdato, betingelser og rikere presentasjon av turen, se:  
<https://escape.no/reiser/elvecruise-rhinen-mosel-sommertilbud/>

Dag 2

## Breisach

Tips utflukter: Schwarzwald eller vinruten i Alsace

☞ Frokost, lunsj, middag

Tidlig morgen ankommer skipet **Breisach**. I dag kan du velge å oppleve denne hyggelige byen på egen hånd, eller bli med på en av utfluktene som tilbys om bord.

Breisach er en liten koselig by med smale gater, historiske bygninger og hyggelige kafeer. Nytt atmosfæren, eller ta en spasertur langs Rhinpromenaden.

Katedralen **St. Stephansmünster** troner på en høyde med utsikt over byen og Rhinen, og er kjent for sin arkitektur, vakre glassmalerier og flotte kunstverk.

Kanskje du er klar for en tur til de eviggrønne vidstrakte skogene i **Schwarzwald**? På utflukten som du kan kjøpe om bord blir det besøk på et friluftsmuseum der du får et innblikk i Tysklands historie, og du nyter en lokal lunsj med schwartzwalderskinke og den nydelige kaken som området er så kjent for, før du returnerer til skipet.

**Vininteresserte** kan delta på en utflukt til sjarmerende Colmar som er den mest berømte byen på Alsaces vinrute og som er kjent for sine omkringliggende vinområder. Denne vakre og sjarmerende byen har en rik kulturarv. Med sine maleriske bindingsverkshus med frodige balkonger fylte med blomster og små kanaler som svinger seg gjennom byen - også kalt "lille Venezia", er den som tatt rett ut av en eventyrbok.

Skipet seiler mot Strasbourg ved middagstider.

Dag 3

## Strasbourg

Tips utflukter: Kanalcruise eller byvandring –vinsmaking eller besøk på krigsminnesmerket Maginotlinjen

☞ Frokost, lunsj, middag

Etter frokost ankommer skipet **Strasbourg – hovedstaden i den franske regionen Alsace**. Strasbourg er best kjent for den gamle bydelen fra middelalderen, kalt **La Petite France**, med bindingsverkshus og smale kanaler.

I dag kan du utforske denne sjarmerende byen på egenhånd – en herlig by å nyte et glass på en av de mange kafeer, eller kanskje shoppe litt? På Grande Île, som også står oppført på UNESCO's verdensarvliste, finner du flere kjente attraksjoner, bl.a. den gotiske katedralen Notre-Dame de Strasbourg og Maison Kammerzell, en av byens mest berømte bygninger.

Du kan også bli med på en av felles-utfluktene som selges om bord.

Hvis du ønsker å spise en gourmetmiddag i Strasbourg, vil skipet være behjelpelig med bordbestilling.

Skipet seiler videre mot Speyer før midnatt.

**Utflukt formiddag:** Kanalcruise eller byvandring med besøk i katedralen.

**Utflukt ettermiddag:** Vinsmaking eller besøk på krigsminnesmerket Maginotlinjen (et omfattende fransk forsvarsverk som ble bygd langs grensen til Tyskland).

Dag 4

## Speyer

Tips utflukter: Heidelberg, Schwetzingen hage eller Teknisk museum

☪️ Frokost, lunsj, middag

Skipet ankommer Speyer, som er en av de eldste byene i Tyskland, mens vi nyter en deilig frokost. Byens viktigste attraksjon er **katedralen som står på UNESCOs verdensarvliste**.

Denne byen har også mye sjarm, trivelige kafeer og flere shoppingmuligheter!

**Speyers Tekniske Museum** kan også anbefales, her finnes Europas største romfartsutstilling, og du kan utforske alt fra veteranbiler, historiske brannbiler og motorsykler til lokomotiver, fly og en tysk ubåt.

**Utflukt formiddag:** Byrundtur og besøk til katedralen, som er et av Europas største romanske byggverk.

**Utflukt ettermiddag:** Besøk til Heidelberg, utflukt til den flotte hagen i Schwetzingen eller besøk på Teknisk Museum.

I løpet av kvelden seiler vi videre mot Rudesheim.

Dag 5

## Rudesheim

Tips utflukter: Siegfried's Mechanisches Musikkabinett og kaffesmaking eller vandring i vinområdene

☪️ Frokost, lunsj, middag

Vi ankommer **Rudesheim** i løpet av morgentimene.

I Rudesheim og omegn finnes flere gamle slott, ruiner og festninger fra det 12. århundre, hvor det ofte arrangeres live-konserter. Dette er en sjarmerende by med brosteinsgater og koselige bindingsverkshus.

Rudesheims kjente hovedgate, **Drosselgasse**, går gjennom hjertet av gamlebyen, med koselige vinhus og tavernaer liggende som perler på en snor. I nærheten av byens torg ligger den vakre St. Jakobus-kirken som ble bygget på begynnelsen av det 14. århundre. Byen har også et hyggelig Vinothek som er vel verdt å besøke.

I ettermiddag kan du lene deg tilbake og nyte den vakre seilingen mot Bernkastel gjennom **Rhinkløften** som står på **UNESCOs verdensarvliste**. Det har vært vingårder i de bratte skråningene ved Rudesheim siden det første århundret da romerne okkuperte stedet.

**Utflukt:** Siegfried's Mechanisches Musikkabinett og kaffesmaking eller vandring i vinområdene.

Dag 6

## Bernkastel

Tips uflukter: Vandring i Bernkastel med moselvinsmaking

☪️ Frokost, lunsj, middag

Nyt en deilig sen frokost om bord, mens vi tar vi **en liten avstikker fra Rhindalen og seiler oppover Mosel**, den største bielven til Rhinen. Formiddagen kan du tilbringe på det flotte soldekket og nyte utsikten til det vakre landskapet på Mosel hvor du har panoramautsikt til noen av Europas bratteste vinmarksterrasser.

Etter lunsj kommer vi til Bernkastel som er kjent for dyrking og høsting av druer som brukes til å lage noen av de beste vinene i Europa.

Skipet seiler nedover mot Koblenz før middag.

**Utflukt:** Vandring i Bernkastel med besøk til et lokalt Vinotek hvor det blir smaking av deilige viner fra Moseldalen.

Dag 7

## Koblenz - Andernach

Utflukt formiddag: Byvandring i Koblenz

☞ Frokost, lunsj, middag

Vi ankommer **Koblenz** med historiske "Deutes Eck" i løpet av formiddagen. Ta en sykkel- eller spasertur i denne hyggelige byen, kanskje er det tid for litt shopping.

En taubane kan ta deg opp til "Ehrenbreitstein- festningen" hvor du har fantastisk panoramautsikt.

Seilassen fortsetter til **Andernach** hvor skipet arrangerer **gallamiddag** i det romantiske Alzey-slottet.

**Utflukt formiddag:** Byvandring i Koblenz

Dag 8

## Köln

Düsseldorf - Oslo

☞ Frokost

Når skipet denne siste morgenen legger til kai i Köln, har du forhåpentligvis fått mange nye inntrykk og flotte opplevelser å ta med hjem.

Etter frokost sjekker du ut av skipet, og det blir transfer til flyplassen i Düsseldorf (ca en times kjøring) og hjemreise til Oslo.

## PRAKTISK INFORMASJON OG REISEVILKÅR

### Dette er inkludert

- Direktefly fra Oslo til Zurich og fra Düsseldorf til Oslo
- Flyskatter og havneavgifter
- Transport mellom flyplass og skip
- Syv netters cruise i utvendig lugar
- Alle måltider om bord (fra lunsj første dag til frokost siste dag)
- Vin, øl, alkoholfrie drikkevarer, kaffe, te og vann til måltidene og i baren.

### Dette er ikke inkludert

- Tips
- Avbestillings og reiseforsikring

- Utflukter (bestilles og betales ombord)

### **TIPS**

Tipskulturen varierer fra land til land, og det finnes en rekke ulike uskrevne regler. For mange gjester er tips en måte å vise at de setter pris på den servicen, kvaliteten og oppmerksomheten de har fått i løpet av et cruise. Hvis du ønsker å gi tips til de ansatte om bord, kan du bruke konvolutten som du vil finne i din lugar siste kvelden og legge denne i tipsboksen som står i resepsjonen. Anbefalt beløp er mellom 7-10 euro per dag per person. All tips fordeles mellom samtlige ansatte om bord og vil bli satt stor pris på.

### **VIKTIG INFORMASJON**

Elvecruise er dessverre ikke tilrettelagt for bevegelseshemmede og få skip har handikapp lugarer og heis. Enkelte rederiet tillater heller ikke gjester å ha med gåstoler og rullestoler, av hensyn til sikkerhet.